MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

EDITAL Nº 04/2016 - CPLA/IFB, DE 26 DE JULHO DE 2016.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES SUBSTITUTOS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

A Diretora Geral do Campus Planaltina/IFB, nomeada pela Portaria Nº 148, publicada no

Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, em observância ao disposto na Lei nº

8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de

2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado da análise

curricular do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professores Substitutos:

Área: BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME
RESULTADO
DA ANÁLISE
CURRICULAR

STATUS

20160410 Aldemiro Sousa Jorge Júnior 23 NÃO CONVOCADO (A)

20160451 Ana Clara de Oliveira Queiroz 5 NÃO CONVOCADO (A)

20160411 Beatriz Zidioti Ferreira 18 NÃO CONVOCADO (A)

20160423 Carlos Emanoel Vieira Flôres Soares 23 NÃO CONVOCADO (A)

20160402 Cleber Nunes Kraus 18 NÃO CONVOCADO (A)

20160406 Débora Isaura de Macedo 18 NÃO CONVOCADO (A)

20160453 Douglas Eduardo Silva 28 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160421 Elizabeth Cristina A. Oliveira Miranda 43 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160432 Flávia Maria Medeiros Gomes 15 NÃO CONVOCADO (A)

20160445 Flávia Rodrigues Pereira Dutra 20 NÃO CONVOCADO (A)

20160431 Frederico Araújo Ramos 35 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160435 Gislaine Maria Silveira Disconzi 35 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160449 Ingrid de Souza Freire 15 NÃO CONVOCADO (A)

20160422 José Eloísio Ferreira da Silva 3 NÃO CONVOCADO (A)

20160408 José Renato Chagas Barbosa 25 NÃO CONVOCADO (A)

20160419 José Wellington Alves dos Santos 45 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

20160425 Leiane Pereira da Silva 5 NÃO CONVOCADO (A)

20160436 Lílian Silvania Travassos do Carmo 28 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160441 Lucas Evangelista Gonçalves 25 NÃO CONVOCADO (A)

20160440 Maria Barbara Silva Corandim 31 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160430 Meiriane Vitorino de Araújo 15 NÃO CONVOCADO (A)

20160412 Mirna de Souza Freire 20 NÃO CONVOCADO (A)

20160442 Nícolas Ferreira de Camargo 28 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160437 Núbia Carla Santos Marques 30 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160427 Patrícia Sanae Sujii 28 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160433 Pedro Henrique Trevizan Baú 18 NÃO CONVOCADO (A)

201604043 Philip Matheus Jeronimo Ferreira Alves 5 NÃO CONVOCADO (A)

20160447 Phillippe de Castro Lins 18 NÃO CONVOCADO (A)

20160424 Quéren Gomes Damasceno 3 NÃO CONVOCADO (A)

20160439 Shélida Vasconcelos Braz 23 NÃO CONVOCADO (A)

20160429 Weskly Feitosa Lago 5 NÃO CONVOCADO (A)

20160407 Yasmin Soares de Lima 0 NÃO CONVOCADO (A)

Área: HISTÓRIA/POLÍTICAS PÚBLICAS

INSCRIÇÃO NOME
RESULTADO
DA ANÁLISE
CURRICULAR

STATUS

20160418 Carla Loreane Maicá Soares 3 NÃO CONVOCADO (A)

20160438 Caroline Cândida Canto da Silva 3 NÃO CONVOCADO (A)

20160452 Elen Grazielle de Sousa Didi 8 NÃO CONVOCADO (A)

20160413 Francisca Carla Pereira dos Santos 28 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160446 Frederico Benjamin Mecenas 8 NÃO CONVOCADO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

20160401 Gustavo Feital Monteiro 6 NÃO CONVOCADO (A)

20160404 Jairo Dias dos Santos 15 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160403 José Francisco Mendes Frazão 15 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160428 Layra de Sousa Cruz Sarmento 11 NÃO CONVOCADO (A)

20160405 Marcelo Afonso de Oliveira 18 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160426 Maria Graciele Jesus Oliveira 13 NÃO CONVOCADO (A)

20160450 Mariana Sant’ana Fioravanti de Almeida 0 NÃO CONVOCADO (A)

20160444 Rafael de Campos Cesar Vieira Resende 0 NÃO CONVOCADO (A)

20160409 Reinaldo dos Anjos Sousa 0 NÃO CONVOCADO (A)

20160417 Rodrigo Nunes Nascimento 0 NÃO CONVOCADO (A)

20160449 Selma Anselmo de Carvalho 8 NÃO CONVOCADO (A)

20160434 Thiago de Sousa Ribeiro Chaves 23 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160415 Valeria Correia da Silva Souza 16 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160420 Viviane Correia Machado 13 NÃO CONVOCADO (A)

20160414 Viviane Machado Caminha São Bento 23 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

20160416 Walkiria Oliveira Silva 18 CONVOCADO (A) PARA A 2a FASE

2. O prazo de interposição de recurso é de 1 (um) dia, conforme consta no ANEXO II.

3. O recurso deverá ser redigido no formulário constante no ANEXO V do Edital Nº 04/2016 e

protocolado na recepção do Campus Planaltina localizado na Rodovia DF 128, KM 21 Zona

Rural –Planaltina DF

Original assinado

EDILENE CARVALHO SANTOS MARCHI
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015.